
 

ATeN Center • Viale delle Scienze, 18/A • 90128 Palermo 

P. IVA 00605880822 • email: atencenter@unipa.it • PEC: atencenter@cert.unipa.it 

https://www.unipa.it/servizi/atencenter/ 

 

IL DIRETTORE 
VISTO lo Statuto di Ateneo, artt.26 e 45; 
 
VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, art. 45; 
 
VISTO il Regolamento per l'Amministrazione la finanza e la contabilità dell’Università degli Studi 
di Palermo, artt. 2, 4, 5; 
 
VISTO il "Regolamento per la Funzionalità dell’ATeN Center"' emanato con Decreto del Rettore 
n.1/2018 del 21/05/2018 prot. 284; 
 
VISTO il "Regolamento per la Funzionalità dell’ATeN Center, artt.9 e 13; 
 
VISTO il “Regolamento interno per la gestione e l'utilizzo dei laboratori di ATeN Center”, deliberato 
dal Consiglio del Centro il 26 ottobre 2018, art. 4; 
 
VISTA la “Procedura aperta ai professori e ai ricercatori dell'ateneo per la nomina del Responsabile 
del laboratorio di proteomica e genomica” pubblicata all’albo di Ateneo con Prot. n. 3841 del 
14/10/2025 
 

DECRETA 
La Commissione esaminatrice, per la selezione pubblica, per la copertura di n. 1 posto come 
Responsabile del laboratorio di proteomica e genomica, riservati esclusivamente ai professori e ai 
ricercatori dell'ateneo di Palermo, è così composta: 
 

• Prof.ssa Delia Francesca Chillura Martino                                Presidente 
• Prof. Giuseppe Mirko Nazareno Gallo                                       Componente 
• Prof. Simonpietro Agnello                                                          Componente 
• Prof. Mariano Locciardi                                                               Supplente 
• Dott.ssa Giovanna Ciulla                                                            Segretario Verbalizzante 
 

La Commissione con il presente decreto è autorizzata a svolgere la prima riunione e/o altre 
riunioni anche in modalità telematica. 
 
La prossima riunione della commissione è fissata alle ore 12.00 di venerdì 23 Gennaio p.v. anche 
tramite utilizzo della piattaforma Teams. 
 

 
Il Direttore di ATeN Center 

Prof.ssa Delia Francesca Chillura Martino 
 
 

mailto:atencenter@unipa.it
mailto:atencenter@cert.unipa.it
http://www.unipa.it/servizi/atencenter/

		2026-01-15T09:05:58+0000
	Delia Francesca Chillura Martino




